

ÅRSREDOVISNING

för

WIKLUNDIN Trädfällning AB

Org.nr. 559301-0860

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

WIKLUNDIN Trädfällning AB

Org.nr. 559301-0860

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, bedriver trädfällning samt beskärning av träd och häckar i Stockholm med omnejd.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	88 271	221 339
Resultat efter finansiella poster	-21 875	33 530
Soliditet (%)	70	88

Omsättningen har minskat till följd av att verksamheten har dragits ner under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	19 264	44 264
Balanseras i ny räkning		19 264	-19 264	0
Årets resultat			-13 058	-13 058
Belopp vid årets utgång	25 000	19 264	-13 058	31 206

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	19 264
Årets resultat	-13 058
	<hr/>
	6 206
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	6 206
	<hr/>
	6 206

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023033118000

WIKLUNDIN Trädfällning AB

Org.nr. 559301-0860

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		88 271	221 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 271	221 339
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 977	-20 694
Övriga externa kostnader		-42 274	-166 766
Personalkostnader	2	-57 262	0
Summa rörelsekostnader		-109 513	-187 460
Rörelseresultat		-21 242	33 879
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-633	-349
Summa finansiella poster		-633	-349
Resultat efter finansiella poster		-21 875	33 530
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		8 817	-8 817
Summa bokslutsdispositioner		8 817	-8 817
Resultat före skatt		-13 058	24 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 449
Årets resultat		-13 058	19 264

2023033118001

WIKLUNDIN Trädfällning AB

Org.nr. 559301-0860

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Not

3 565

2 084

3 565

2 084

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

41 007

37 738

41 007

37 738

Summa omsättningstillgångar

44 572

39 822

SUMMA TILLGÅNGAR

44 572

39 822

2023033118002

WIKLUNDIN Trädfällning AB

Org.nr. 559301-0860

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 264

0

Årets resultat

-13 058

19 264

Summa fritt eget kapital

6 206

19 264

Summa eget kapital

31 206

44 264

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

0

8 817

Summa obeskattade reserver

0

8 817

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

205

0

Skatteskulder

0

5 449

Övriga skulder

13 161

-18 708

Summa kortfristiga skulder

13 366

-13 259

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

44 572

39 822

2023033118003

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0

0

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har beslutats att bolaget ska ingå en fusion med moderbolaget under första halvan av 2023.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm den 28/3/2023

Erik Lundin
Verkställande direktör

Ann-Charlotte Viklund

Gunnar Lundin

2023033118005

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i WIKLUNDIN Trädfällning AB 559301-0860 intygar dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-28.

Stämman beslutar också att godkänna styrelsens förslag till behandling av bolagets vinst.

Ort och datum: *Stockholm 28/3 2023*



Erik Lundin

Styrelseledamot WIKLUNDIN Trädfällning AB